
 

 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 

– 1 – 

 
 

 

Výzva k podání žádosti o účast 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v užším řízení  

dle § 58 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen zákon) 
 

I.    DRUH A NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle § 58 zákona – užší řízení na akci: 
 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. Etapa“ 
 

Jedná se o veřejnou zakázku, ke které zadavatel zveřejnil kompletní zadávací dokumentaci na svém profilu zadavatele 

na adrese: https://zakazky.petrvald-mesto.cz/profile_display_2.html a zároveň odeslal oznámení o zahájení zadávacího 

řízení do Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2024-058867 a Evidenčním číslem zakázky 

Z2024-058867 dostupné na adrese: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8255cec5-a63f-4e90-b7ea-8c3e11dc8e87. 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 64.039.635,70 Kč bez DPH. 

(slovy šedesát čtyři milionů třicet devět tisíc šest set třicet pět korun českých 70/100). 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 6 a § 22 ZZVZ a nařízením vlády č. 172/2016 

o finančních limitech a částkách pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, tj. pro podlimitní veřejnou zakázku. 

 

II.     INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou v souladu s § 58 zákona, v užším řízení, jejímž 

předmětem je stavba  III. Etapy  „Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ (dále též stavba nebo dílo), v rozsahu 

podle: dokumentace pro provádění stavby zpracované Sweco Hydroprojekt a.s., Varenská 3101/49, 729 02 Ostrava, 

IČ: 26475081, a to konkrétně její III. etapy – zelené barvy / viz situační mapa - 1. část PD výkres C1 + výkres C.2.5., 

(dále jen PROJEKT), která je součástí zadávacích podmínek a podmínek pro provedení stavby stanovených 

pravomocným rozhodnutím pro povolení stavby. 

 

Zakázka je spolufinancována za spoluúčasti Ministerstva zemědělství. 
 

III.    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel:    Město Petřvald   

Sídlo:     nám. Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

IČ:    00297593 

DIČ:    CZ00297593 

Statutární zástupce:   Ing. Jiří Lukša, starosta 

Telefon:    +420 776 348 504 

E-mail:    luksa@petrvald-mesto.cz  

 

Zástupce zadavatele:  Universal Solutions s.r.o. 

Sídlo:    Francouzská 404, 397 01 Písek   

Osoba oprávněná jednat:                Gabriela Vaciková 

Telefon:                 +420 777 282 522 

E-mail:    universalsolutions@email.cz     

 

 

 
 

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/profile_display_2.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8255cec5-a63f-4e90-b7ea-8c3e11dc8e87
mailto:luksa@petrvald-mesto.cz 
mailto:universalsolutions@email.cz


 

 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 

– 2 – 

 
 

IV.    PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Prohlídka místa plnění nebude organizovaná. Místo je volně přístupné.  

 

V.     LHŮTY, MÍSTO KONÁNÍ JEDNÁNÍ, DATUM, HODINA 

Lhůta pro podání žádosti o účast 

a předložení požadovaných dokladů končí: 16.12.2024 v 10:00 hod.  
 

Otevírání žádostí o účast:   Otevřením žádosti o účast v elektronické podobě se rozumí 

zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Žádosti o účast 

v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro jejich 

podání. 
 

Adresa pro vkládání Žádostí o účast:   https://zakazky.petrvald-mesto.cz/profile_display_2.html 

 

VI.    POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ÚČASTNÍKŮ 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 

• základní způsobilosti (dle § 74 zákona) 

• profesní způsobilosti (dle § 77 zákona) 

• ekonomické kvalifikace (dle § 78 zákona) 

• technické kvalifikace (dle § 79 zákona) 
 

Bližší informace k prokázání splnění kvalifikace jsou specifikovány v kvalifikační dokumentaci, jež je nedílnou 

součástí zadávací dokumentace. 
 

JISTOTA  

Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti 

v zadávacím řízení poskytli v souladu s § 41 jistotu.  

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty ve výši 1.200.000,00 Kč (slovy: jeden milion dvě stě tisíc 

korun českých).  
 

VII.    KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Zadavatel bude hodnotit předložené nabídky, v souladu s § 114 zákona, tj. podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Jako jediné kritérium ekonomické výhodnosti nabídek je, v souladu s § 114 odst. 2) zákona, stanovena: ekonomicky 

nejnižší nabídková cena, která představuje váhové kritérium ve výši 100 %.  

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost na základě nejnižší nabídkové ceny Kč bez DPH.  

 

VIII.    TERMÍN PLNĚNÍ 

Zadavatel stanovuje následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění. 
 

Předpokládané termíny plnění:  
 

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN PODPISU SMLOUVY O DÍLO:  cca 3/2025 
 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ:  cca 05/2025 
 

TERMÍN DOKONČENÍ: do 24 měsíců od zahájení prací, 

nejpozději však do 31.12.2027 
 

Předpokládaný termín zahájení realizace definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že budou zahájeny stavební 

práce předáním a převzetím staveniště mezi zadavatelem a vítězným účastníkem. Termín zahájení může být posunut 

v závislosti na ukončení zadávacího řízení, či na základě termínu přidělení dotace. 

 

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/profile_display_2.html


 

 

„Kanalizace Podlesí – Petřvald, III. etapa“ 
 

– 3 – 

 
 

IX.    ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

Žádosti o účast (nabídky) se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje, tedy: https://zakazky.petrvald-mesto.cz/profile_display_2.html a budou zpracovány v českém 

jazyce (listiny v jiném, než českém jazyce budou doplněny prostým překladem do českého jazyka) v písemné formě. 

Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a na doklady 

o vzdělání v latinském jazyce. 

 

X.    PRÁVO ZADAVATELE 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, a to v souladu s ustanovením § 127 zákona. Pokud zadavatel toto 

právo uplatní, nevzniká zájemcům ani účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.  

Zadavatel nepřipouští variantní řešení ani rozdělení zakázky na části. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v žádosti o účast u třetích osob. 

 

Petřvald dne 22.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Lukša Jiří, starosta 

osoba zplnomocněná – Gabriela Vaciková 

Universal Solutions, s.r.o. 

 

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/profile_display_2.html

		2024-11-22T19:29:34+0100
	Gabriela Vaciková




